IE'. Οὐ πολὺς γὰρ ὦχετο χρόνος, καὶ Νεκτάριος  
 μὲν ὁ τῆς Κωνσταντινου πρόεδρος πρὸς Κύριον  
 ἐξεδήμησεν, εὐθὺς δὲ ὁ του θρόνου ἄξιος ἐπαζητεῖτο.  
 Ἄλλων οὖν ἄλλοις, ὡσπερ ἔθος ἐν τοῖς τοιοῦτοις,  
 τὰ πρῶτα νεμόντων, καὶ τῶν μὲν φιλῶν, τῶν δὲ

liebant, simul cum iis periit. Hoc cum ita factum  
 esset, et pios corroboravit, et correxit multos ex iis  
 qui male sentiebant: et licebat videre in univers  
 regione civitatis, domos quidem oratorias Deo ex  
 citari, templa autem simulacrorum, si quod reman  
 serat, dirui funditus et in terram dejici: viros au  
 tem, qui philosophiæ curam gerebant et virtutis  
 magnaue ornatu erant intelligentia et acumine in  
 genii, a magni hujus viri providentia emitti ad mul  
 torum salutem. Certum autem ejus, quod dicimus  
 testimonium sunt ea, quæ facta sunt in mont  
 Ammano: ubi eos qui habitabant, qui erant impii et  
 immansueti, et nihil differebant a bestiarum im  
 manitate, ille ad tantam mansuetudinem deduxit et  
 pietatem, ut a patribus quidem datam neglexerit  
 religionem, rem valde difficilem, et quæ, si ulla re  
 alia, multos vincit absque ratione: prompto autem  
 et alacri animo transfugerint ad lucem veritatis:  
 nec hactenus steterunt, sed etiam multi ex iis pieta  
 te usi munificentius, viri, inquam, et mulieres, il  
 quidem monachorum, hæ virginum jugum subie  
 rint. Qui autem in Casio monte et in templo, quo  
 illic erat, gentilium ab illo viro facta sunt, quæ  
 est adeo invidus aut negligens aut deses, ut i  
 sustineat prætermittere? Quo in loco cum tanti  
 error prius esset diffusus, et multitudo quidem as  
 sidue veniret innumerabilis, fieret autem immer  
 sum animalium sacrificium propter cultum. pro  
 dolor! dæmonum perierunt illa omnia et extinctæ  
 sunt zelo illius magnæ et quæ a Deo movebatur  
 animæ. Neque hæc sunt digna, quæ mandantur  
 silentio, quæ facta sunt in fastigio civitatis, in ten  
 plo Veneris: et quod non solum studuerit, ut id d  
 rueretur, sed etiam ut in eo loco viri sancti ha  
 bitarent, terribiles iis, qui eo subibant, dæmon  
 bus: adeo ut illi quidem procul expulsus fuerit  
 tanquam armis quibusdam terribilibus intenti  
 eorum virorum precibus: homines autem, qui ci  
 cum circa habitabant, non solum a læsione illorum  
 liberarentur, sed etiam maximam acciperent utili  
 tatem, cum possent versari cum monachis, qui pi  
 fectierant in Dei timore. Illius mentis et studii etiam  
 est opus, quæ fuit in arce Beli, qui dicitur, pr  
 fani templi destructio, et ad solum usque dem  
 litio. Potest etiam quæ circa Seleuciam habitabat  
 regio, gloriari præclaris factis illius viri. Nam  
 simulacrorum templa illic diruta, et divinas æd